ESTIMATIVA ORÇAMENTÁRIA: Até R$ 9.900.000,00 (nove milhões e
novecentos mil reais), a serem aportados pela FAPERJ.
LANÇAMENTO DO EDITAL: 0 5 / 11 / 2 0 2 0 .
SUBMISSÃO DAS PROPOSTAS ON-LINE (ETAPA 1): de 05/11/2020
a 19/11/2020.
DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA ETAPA 1: A partir de
2 6 / 11 / 2 0 2 0 .
SUBMISSÃO DE PROPOSTAS CONSOLIDADAS (ETAPA 2):

[...]

trais de Abastecimento do Estado do Rio de Janeiro S.A. - CEASA-RJ
e IJB LANCHES LTDA-ME. O B J E TO : Promover a alteração do Per-
missionário em razão da constituição de Pessoa Jurídica de BENJA-
MIM DE OLIVEIRA para IJB LANCHES LTDA-ME. DATA DA ASSI-
N AT U R A : 23/10/2020. VALOR: 588,00 (quinhentos e oitenta e oito
reais), a título de tarifa de uso, mensalmente, a qual corresponde ao
valor de R$ 23,52 (vinte e três reais e cinquenta e dois centavos), por
m² (metro quadrado). PROCESSO SEI Nº E-06/002/1070/2013.

I N S T R U M E N TO : Termo Aditivo ao TPRU n° 470/2014.

[...]

- CEASA-RJ
e CARIOCA CEASA RJ DISTRIBUIDORA LTDA. OBJETO: Promover
a alteração do Permissionário em razão da constituição de Pessoa Ju-
rídica de ROGÉRIO GOMES DA SILVA para CARIOCA CEASA RJ
DISTRIBUIDORA LTDA. DATA DA ASSINATURA: 14/10/2020. VA -
LOR: 3.908,24 (três mil novecentos e oito reais e vinte e quatro cen-
tavos), a título de tarifa de uso, mensalmente, a qual corresponde ao
valor de R$ 19,94 (dezenove reais e noventa e quatro centavos), por
m² (metro quadrado). PROCESSO SEI Nº E-06/002/1417/2013.

I N S T R U M E N TO : Termo Aditivo ao TPRU n° 460/2013.

[...]

trais de Abastecimento do Estado do Rio de Janeiro S.A. - CEASA-RJ
e CEREALISTA OÁSIS SÃO GONÇALO LTDA. OBJETO: Promover a
alteração do Permissionário em razão da constituição de Pessoa Ju-
rídica de LUCIANA RODRIGUES DIAS para CEREALISTA OÁSIS
SÃO GONÇALO LTDA. DATA DA ASSINATURA: 01/10/2020. VA -
LOR: 883,41 (oitocentos e oitenta e três reais e quarenta e um cen-
tavos), a título de tarifa de uso, mensalmente, a qual corresponde ao
valor de R$ 14,18 (quatorze reais e dezoito centavos), por m² (metro
quadrado). PROCESSO: SEI Nº E-06/002/630/2013.

Id: 2283508

Secretaria de Estado de